
ANBEFALINGER AV TORIL KARSTADS ”SYNG GUDS ORD” 
 

Anbefalinger til lanseringen i 2002 
 

Tove og Jan Honningdal, foreldre og musikere 

En genial måte å lære Guds ord på! Alle våre barn har brukt disse sangene, og vi har sett fruktene 
av det i vår familie. Syng Guds ord er en stor skatt som vi er veldig takknemlige for! 

            

Alv Johan Magnus, leder for Ungdom i Oppdrag 

Toril Karstad har utviklet et kreativt og pedagogisk klokt tilrettelagt opplegg for å formidle det 
viktigste og mest dyrebare vi har til den yngste garde; det evige ordet fra Gud. Gjennom sang, 
form og farge blir skatten fra himmelen barnas eiendom fra de er små. Ikke nøl med å skaffe deg 
hennes bidrag til å sikre barna et best mulig utgangspunkt for et rikt liv og en trygg plass i Guds 
rike! 

                      

Harald Nyen, skoleleder  

Vi har brukt Toril Karstads bibelsanger ved Hedemarken Friskole fra skoleåret 1992/93. Både 
elevene og lærerne gleder seg over dem, og de er i aktiv bruk ved skolen.  

Sangene / versene er lette å lære. Likevel har hver enkelt sang sin egen karakter og kvalitet. 
Dette, sammen med det geniale konseptet med farger og former, gjør det lett å skille sangene 
fra hverandre og huske det enkelte bibelvers.  

Gjennom dette opplegget har elevene fått et rikt tilfang på bibelvers til trøst, oppmuntring eller 
veiledning som de bruker aktivt, i sine egne bønner, når de skal skrive hilsener til andre osv.  

Opplegget anbefales på det varmeste. 

          

Else Samnøen, lærer 

Bibelvers på melodi er en enkel, genial og effektfull måte å lære seg gode, hjelpende ord fra Gud 
på. Jeg har brukt opplegget i undervisningssammenheng og har sett det funke i praksis. Jeg har 
mange ganger erfart personlig at bibelversmelodiene har dukket opp i situasjoner der de ble til 
stor hjelp og inspirasjon for meg. Anbefales! 

                                            

Eli-Helene Gran Stensrud, mamma 

Jeg vil anbefale disse sangene på det varmeste og ivrigste etter lang erfaring med barn som på 
forskjellig vis har ”dryppet” sangene inn i familien… Et vers som én har klistret opp ved senga si, 
smånynning av sangene i bilen for eksempel. Mange episoder hvor jeg har sett at sangene blir 
husket og brukt. Genialt med korte, vakre melodier og bruk av barnestemmer som 
overbevisende smyger seg inn i hjertet… og Guds ord gjør jo sin virkning, alltid! 



Anbefalinger til lanseringen av ViaVers i 2024 
 

Josefine Grace Krause, misjonær og tidligere elev 

Toril sine bibelverssanger har fulgt meg helt siden barnehagen. Sangene og melodiene hennes 
hjalp meg å huske sannheter fra Bibelen i alle situasjoner og å feste blikket mitt på Gud. Nå som 
jeg er eldre, har jeg reflektert mye på verdien av å synge fra Bibelen. Melodier hjelper oss å huske 
ting så mye bedre. Jeg synger fortsatt på Toril sine sanger som jeg lærte for 20 år siden, og har 
tatt med meg verdien av det å synge Guds ord inn i misjonsarbeidet jeg gjør i Australia. Jeg tror at 
det å synge Guds ord er så verdifullt å lære barn og noe de kommer til å ta med seg resten av 
livet! Toril sine sanger er et fantastisk verktøy og noe jeg vil bruke med mine egne barn! 

 
Sara Goldie, tidligere elev 
  
Gjennom barneskolen har vi hver uke sunget et nytt bibelvers fra Bibelverssangene. Vi klippet 
dem ut, samlet dem i en boks, og da vi hadde lært alle, repeterte vi dem. Det er virkelig verdifullt! 
Siden vi har sunget dem med rytme og melodi, er det enklere å huske dem. Og i alle slags 
situasjoner har jeg plutselig kommet på en av sangene, og det har vært perfekte timinger. Et 
eksempel på det er at jeg hadde bedt Gud om å minne meg på et bibelvers, og en dag, rett etter 
en diskusjon/krangel, kom en av Bibelverssangene inn i hodet mitt: «Skap et rent hjerte i meg, 
Gud, gi meg en ny og stø ånd». Å lære seg bibelvers utenat er en superviktig ressurs for livet – det 
er jo det Levende Guds Ord! Det vender aldri tomt tilbake! 

 

Kristin Blystad Sjølie, tidligere elev 

Tusen takk for den gaven bibelverssangene er og har vært!!! 
 
Gjennom grunnskolen sang vi bibelverssangene. Jeg husker at min favoritt var rosa stjerne, 
Jesaja 41:10. I livet ellers har jeg blitt minnet på bibelversene i ulike situasjoner jeg har stått i, 
mye fordi det var satt melodi til teksten. Et fantastisk verk som minner både barn og voksne på 
sannheten, håpet og kjærligheten Gud har til oss igjennom hele livet.  
 
Toril har laget noe som hjelper barn å lære bibelvers på en leken måte. Og når man ikke bare 
pugger ord, men har med melodi, husker man enda bedre. Formene gjør det visuelt i tillegg. Og 
det å huske noe fra Bibelen er virkelig gull verdt. Det er sannheten og kan forandre hjertet og 
livet.  Jeg syns virkelig det er et verk! fordi det er så viktig og sterkt verktøy.  
 
Berit Kalleberg Svensen, lærer 
 
Jeg har brukt Syng Guds ord i alle årene jeg har jobbet i skolen. Det er en fantastisk måte å lære 
bibelvers på. Jeg har stor tro på at dette vil følge barna gjennom livet og har selv opplevd hvordan 
disse sangversene dukker opp når jeg trenger det. 

En dag spurte jeg klassen min om disse versene har betydd noe for dem. Her er noen svar jeg 
fikk: 

Line (9 år): Noen ganger når jeg er mørkredd, tenker jeg på bibelverssangen «Ditt ord er 
en lykt for min fot og et lys på min sti. Salme 119 vers 105». 



Kine og Marius: Ja, det gjør jeg også! 

Silje (9 år): Når jeg føler at jeg ikke er noe verdt, tenker jeg på Johannes 3 vers 16. Når jeg 
blir kjeftet på fordi jeg har gjort noe dumt, tenker jeg på Jesaja 53 vers 5 og at det Jesus 
opplevde, er mye verre enn det jeg opplever. 

Hege (9 år): Når broren min ødelegger noe jeg har bygd i Lego, får jeg lyst til å slå ham. 
Men da tenker jeg på verset i Matteus 7 vers 5: «Alt dere vil at andre vil gjøre mot dere, 
skal også dere gjøre mot dem».  

 
Magni Krause, barnehagelærer 
 
Jeg har brukt sangene veldig mye i barnehagen. Barna elsker dem. En arv å ha med seg resten av 
livet. Jeg har aldri kunnet så mange bibelvers selv som etter at jeg begynte å lære dem til barna.  
 
Tusen takk Toril. 
 
Gry Neema Hanken, lærer og mamma 
 
Jeg har brukt sangene masse på Hedemarken Friskole, der jeg var kontaktlærer. Syng Guds ord 
er et helt genialt opplegg! Jeg elsker Guds ord, og dette er et ypperlig verktøy der barna får lære 
Skriftens ord utenat på en gøyal og kreativ måte. Jeg har blant annet hatt mange forskjellige 
sangkonkurranser med elevene mine, og de elsket det! Guds ord vender aldri tomt tilbake, men 
utfører det Gud sender det til. I mine øyne er denne sangskatten selve ryggraden til Hedemarken 
Friskole.  

Opplegget Syng Guds ord brukte jeg på denne måten: Hver uke hadde vi et bibelvers, og dette 
ble kalt ukas bibelvers. Det sto på ukeplanen, og hver mandag morgen klipte vi ut verset mens vi 
hørte sangen for første gang. Siden fikk elevene høre samme verset hver morgen og rett før de 
skulle gå, hver dag hele uka.  

På slutten av uka leste jeg, eller noen ganger elevene, andakten som fulgte med bibelverset fra 
andaktsboka. Det var veldig fine og aktuelle andakter som elevene ble grepet av og ønsket å 
høre. Andaktsboka er en super del av opplegget! Veldig fint med historiene om Marie Monsen og 
Corrie ten Boom og andre misjonærer. Det er slike historier barna i dag trenger å høre.  

Uka etter kom et nytt bibelvers. Sangene ble også sunget i busser, i skogen, i bassenget og i 
skolegården. Jeg valgte også bibelvers etter høytidene, slik som det passet. Ble veldig glad i 
opplegget. 

Jeg er så takknemlig for alt Toril har gjort, og alt arbeidet hun har lagt ned for å lage dette 
opplegget. Jeg kjøpte det også privat, og  mine barn hørte på disse CD-ene hver kveld når de 
skulle legge seg. Det var en super måte å få Guds ord inn i stua, i tanker og sinn og fylle seg med 
det rette på. Jeg har forresten også brukt ideen i Afrika og oppfordret lærerne der til å lage noe 
lignende på sitt språk.  

  



Historier om bruk av Syng Guds ord hentet fra andaktsboka 

Understreket del av verset er den delen av verset som er med i sangen. 

Trekant 1: Salme 119,105 

Ditt ord er en lykt for min fot og et lys på min sti. 

Når vi kjenner Guds ord til oss i Bibelen og bærer disse ordene i hjertene våre, kan Guds gode 
Ånd minne oss om et viktig ord akkurat når vi trenger det. Da er det akkurat som om Gud setter 
på lyskasteren, så vi ser hvilken vei vi skal gå. 
 
Martin har opplevd dette flere ganger når han er blitt sint og har fått lyst til å ta igjen. Lyset fra 
Gud har kommet og mint ham om sangen fra Efeserne 4,32 som sier: ”Vær gode mot hverandre 
og vis medfølelse, så dere tilgir hverandre.” Så har han valgt å tilgi.  
 
Anders blir noen ganger sint og ønsker å ta igjen. Da minner Gud ham om sangen fra Matteus 
7,12 som sier: ”Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, skal også dere gjøre mot dem.” Da 
legger han bort tanken på å hevne seg, og han tenker at det sikkert fins en bedre måte å reagere 
på.  
 
Per har lært den samme sangen. Han opplever at dette verset har vist ham at det ikke er rett å ta 
igjen. Slik blir Guds ord en hjelp til å vende seg bort fra de dårlige tankene, så man ikke gjør onde 
ting. 

Sekskant 2: Lukas 1,37 

For ingen ting er umulig for Gud. 

Flere av barna i en søskenflokk hadde lært mange av bibelverssangene på skolen. De hadde ei 
lita søster på tre år som stadig hørte de andre barna synge bibelvers. På den måten lærte hun 
også noen av sangene. En dag satt familien og pratet om noe som var leit. En liten baby som de 
kjente, hadde fått en farlig sykdom, og de lurte på hvordan det ville gå med ham. Mens de satt og 
snakket om dette, begynte plutselig den lille treåringen å synge: ”Ingen ting er umulig for Gud, 
Lukas 1,37.” Hun var ikke så stor, men hun hadde forstått at det er mange ting menneskene ikke 
klarer å ordne opp i. Men ingen ting er umulig for Gud.  

Stjerne 4: Salme 4,9 

I fred vil jeg legge meg ned og sove. For du, Herre, bare du lar meg hvile trygt. 

Vigdis hadde lært mange bibelverssanger. Hun hadde kortene i ei eske ved senga si. Noen 
ganger våknet hun midt på natta og fikk ikke sove. Det var noe hun var redd for. Vet du hva hun 
gjorde da? Hun slo på lyset og fant fram bibelboksen sin. Så sang hun bibelvers til hun følte seg 
trygg. 

Sigrid lå en kveld og fikk ikke sove. Time etter time gikk. Da klokka var blitt fire, kom hun på 
sangen til Salme 4,9. Hun sang ”I fred vil jeg legge meg ned og sove” noen få ganger. Så sovnet 
hun. 

Noen andre barn brukte å synge denne sangen fra Salme 4,9 hver kveld før de skulle sove. Det 
hjalp dem til å slappe av. Når vi stoler på Gud, slapper vi av.  



Stjerne 3: Filipperne 4,6 

Vær ikke bekymret for noe! Men la alt som ligger dere på hjertet, komme fram for Gud i 
bønn og påkallelse med takk! 

En familie med fire barn hadde flyttet inn i et lite, gammelt hus som det var fryktelig mye å gjøre 
med. Den stakkars faren visste verken ut eller inn, der han strevde med å reparere på huset. 
Huset var skittent, det var mørkt, og han hadde vonde kramper i beina sine. Han ble sittende 
trist og oppgitt og se framfor seg. To av guttene hans satt i rommet og så det som skjedde. 
Plutselig begynte den ene gutten å synge med klokkeklar stemme: ”Vær ikke bekymret for noe! 
Filipperne 4,6.” Han hadde lært sangen på skolen, men pappaen hadde aldri hørt den før. Da 
gutten hans sang dette bibelordet, skjedde det noe med faren. Han satte i å le, og han lo og lo til 
alle bekymringene var blåst bort! Hele situasjonen ble snudd fordi faren fikk høre dette ordet fra 
Gud. 

 


